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Zaměření bylo provedeno v rámci přípravných prací plnění zakázky.
Průběh inženýrských sítí byl vynesen z orientačních zákresů
pořízených jejich správci 02/2016.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:
Kraj: CZ01 Liberecký
Obec: Bílý Kostel nad Nisou; 563919
           Rynoltice; 564397
Katastrální území: Bílý Kostel nad Nisou; 604623
                              Jítrava; 744689

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKT Ů:
SO 101 - Rozšíření silnice I/13
SO 180 - Dopravní opatření během výstavby
SO 190 - Dopravní značení

I/13 DĚČÍN
I/13 LIBEREC

III
/2

71
3 

D
O

LN
Í S

U
C

H
Á

LEGENDA:

VOZOVKA - ASFALTOVÝ KRYT, NOVÁ KCE.
VOZOVKA - ASFALTOVÝ KRYT, REKONSTRUKCE

SVAHY VÝKOPU
ZPEVNĚNÝ PŘÍKOP

VOZOVKA - ŽULOVÁ DLAŽBA
SVAHY NÁSYPU

STÁVAJÍCÍ IS - INFORMATIVNÍ ZÁKRES:
NADZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ
NEPROVOZOVANÉ SDĚLOVACÍ VEDENÍ
PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ
NADZEMNÍ VEDENÍ NN
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HRANICE KÚ
HRANICE PARCEL

OSTATNÍ:
STÁVAJÍCÍ VDZ
NOVÉ VDZ

SLUČKOVÉ ČÁRY

PLOCHY:

SOUVIS. STAVBA

KÁCENÍ, MÝCENÍ

PLOCHY DLÁŽDĚNÉ KAMENEM
VEGETAČNÍ ÚPRAVY

OBVOD STAVBY

SO 101

SO 190

SO 101

SO 190
SO 101

3.50 7.00

3.
50

3.
50

3.
50

0.
75

5.00

3.50

3.
50

3.
50

0.
75

3.50
3.50

3.500.75

km 1,293
NOVÝ PODÉLNÝ PROPUSTEK DN600 DL. 8,7 m
ŠIKMÁ ČELA ODLÁŽDĚNÁ LOMOVÝM KAMENEM

km 1,298 - 1,288 VPRAVO
PŘÍKOP ZPEVNĚNÝ PŘÍKOPOVOU TVÁRNICÍ,
DL. 48 m

km 0,360 - 1,288 VPRAVO
PŘÍKOP ZPEVNĚNÝ PŘÍKOPOVOU TVÁRNICÍ,
DL. 928 m

0,
98

1

1,
04

1

1,
14

1

1 ,
22

1

zúžení přídatného jízdního pruhu dl. 60 m

Lv = 100 m
pruh pro odbočení vlevo dl. 80 m

km
 1,240

1,
23

5

1,
38

5

Lr= 150 m

176
P10

P11222
223

224

P9

159

1,000

1,100 1,200

1,300

1,400

P
Ř

 - km
 0,920

P
Ř

 - km
 0,940

P
Ř

 - km
 0,960

P
Ř

 - km
 0,980

P
Ř

 - km
 1,000

P
Ř

 - km
 1,020

P
Ř

 - km
 1,040

P
Ř

 - km
 1,060

P
Ř

 -  km
 1,080

P
Ř

 - k m
 1,1 00

P
Ř

 - km
 1,120

P
Ř

 - km
 1,1 40

P
Ř

 - km
 1,160

P
Ř

 - km
 1,180

P
Ř

 - km
 1,200

P
Ř

 - km
 1,220

P
Ř

 - km
 1,240

P
Ř

 - km
 1,260

P
Ř

 - km
 1,280

P
Ř

 - km
 1,300

P
Ř

 - km
 1,320

P
Ř

 - km
 1,340

R
 =

 1250.000 m

km
 1 +

 000.362

A
 =

 447.214

A
 =

 447.214
km

 1 +
 259.769

R
 =

 1250.000 m

R
 =

 ∞
 m

km
 1 +

 419.769
A

 = 447.214

km
 1 +

 420.769
R

 =
 ∞

 m

-968800

-968750

-968600

-968550

-701050

-701000

-701000

-700950

-700950

-700900

-700900

-700850

-700850

-700800

-700800

-700750

-700750

-700700

-700700

-700650

-700650

-700600

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

Akce

PřílohaZhotovitel:

Zak. číslo

Datum

Stupeň

Počet formát ů

15-LI01-033

PDPS

Objednatel:

Zhotovitel PDPS:
Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17
460 02 Liberec 3

Valbek, spol. s r.o., stř. Ústí n. L.
Děčínská 717/21
400 03 Ústí nad Labem

I/13 Jítrava - Suchá

HIP:

ING. T. TRACHTA

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4

ŘSD ČR SPRÁVA Liberec
Zeyerova 1310, 460 55 Liberec

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

ParéČ. přílohy

Měřítko

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

Ing. T. Trachta

Ing. T. Trachta 03/2016

6 x A4

1:500

A.3.3
KOORDINAČNÍ SITUACE - III. ČÁST


